
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANKINTER 11 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/12/2021

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

Interés Variable  100,00 149.287.668,47 100,00 2.644 100,00 526.701,30 100,00 41 100,00 149.814.369,77 100,00 2.645
Floating Interest

 0,038%

 1,850EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,300 526.701,30 41 149.814.369,77  149.287.668,47 2.645  100,00  100,00  100,00  100,00 2.644  100,00  0,038%  0,479 100,00
1-year EURIBOR/MIBOR

 2.645  149.814.369,77Total :  526.701,30 41  149.287.668,47 2.644

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 56.640,59
 6,03

 542.298,62

 12.846,37
 0,02

 146.509,98

 56.462,81
 6,03

 423.831,78  1,370%
 0,000%
 0,050%
 0,038%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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